
 
 

Uchwała Nr XXX/483/09 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 18 maja 2009 r. 
 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli miejskich i oddziałów przedszkolnych     
w szkołach podstawowych  na terenie Gminy Miasta Dębicy  

 
Na podstawie art. 14 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty                      
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się aktualną sieć publicznych przedszkoli miejskich i oddziałów przedszkolnych              

w szkołach podstawowych  na terenie Gminy Miasta Dębicy: 

1) Przedszkole Miejskie nr 1 w Dębicy, ul. Szkotnia 10, 

2) Przedszkole Miejskie nr 2 Integracyjne w Dębicy, ul. Konarskiego 14, 

3) Przedszkole Miejskie nr 4 w Dębicy, ul. Strumskiego 3, 

4) Przedszkole Miejskie nr 5 w Dębicy, ul. Łysogórska 23, 

5) Przedszkole Miejskie nr 6 w Dębicy, ul. Osiedle Matejki 19, 

6) Przedszkole Miejskie nr 7 w Dębicy, ul. Kochanowskiego 4, 

7) Przedszkole Miejskie nr 8 w Dębicy, ul. Szkolna 4, 

8) Przedszkole Miejskie nr 9 w Dębicy, ul. Sienkiewicza 6 b, 

9) Przedszkole Miejskie nr 10 w Dębicy, ul. Kołłątaja 8, 

10) Przedszkole Miejskie nr 11 w Dębicy, ul. 3 Maja 14, 

11) Przedszkole Miejskie nr 12 w Dębicy, ul. Cmentarna 56, 

12) Oddział  przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr 2 w Dębicy,  

13) Oddział  przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 8 w Dębicy, 

14) Oddział  przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 9 w Dębicy, 

15) Oddział  przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 10 w Dębicy, 

16) Oddział  przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej nr11 z Oddziałami Integracyjnymi   

       w Dębicy, 

17) Oddział  przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 12 w Dębicy. 

   
      § 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Dębicy. 
 
      § 3. 
Traci moc uchwała nr XXVIII/446/09 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 23 marca 2009 r. 
 
      § 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  1 września 2009 roku. 
                  Przewodniczący 
           Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 Jan Borek 


